К Ы В К О Р Т О Д

                                                                      РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2014 года № 3-18/63
с. Окунев Нос, Республика Коми
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 08 октября 2014  г. № 3-17/60 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Окунев Нос»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

   Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Изложить пункт «а» части 1 решения в новой редакции:

«а) часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Налог подлежит уплате в следующие порядок и сроки:

а) налогоплательщики – организации:

- по итогам налогового периода – не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Печора».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава сельского поселения
«Окунев Нос»                                                                           Т.С. Филиппова

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского поселения «Окунев Нос»